Приложение к Порядку присуждения ученой
степени кандидата наук, ученой степени
доктора наук в Российской академии
народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской
Федерации

Ректору РАНХиГС Мау В.А.

от Датукишвили Екатерины
Зурабовны

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Политические технологии формирования государственно-гражданской
идентичности на постсоветском пространстве (на примере России,
Азербайджана и Грузии)»на соискание ученой степени кандидата
политических наук по специальности 23.00.02. «Политические институты,
процессы и технологии».

Защита работы проводится впервые.
Согласна на обработку моих персональных данных.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными, получены мной лично.
Прошу провести заседание по защите моей диссертации на русском

языке.

      28.10.2021           Датукишвили Екатерина Зурабовна